

Årsredovisning

Ingenjörfirma Gustav Båke AB

556560-9814

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Båke

2024-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fabriks- och handelsrörelse inom byggvarubranschen.

Företaget har sitt säte Haninge.

Bolaget är helägt dotterbolag till Båke Fastighetsförvaltning AB, org.nr 556106-4113.

Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRL 7kap 3§.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser framställning av kemiska produkter där mer än 10 ton men högst 500 ton organiska lösningsmedel per år ingår.

Bolaget kommer att dra ner på sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	17	54	68	518	2 328
Resultat efter finansiella poster	-66	10	-23	-39	-243
Soliditet %	96	97	98	70	61
Balansomslutning	790	853	838	1 195	1 442
Avkastning på eget kapital %	-9	1	-3	-5	-28
Avkastning på totalt kapital %	-8	1	-3	-3	-17
Kassalikviditet %	2800	3397	4000	218	213

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	697 663	10 362
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			10 362	-10 362
- Årets resultat				-66 058
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	708 026	-66 058

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	708 026
Årets resultat	-66 058
Summa	641 968

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	641 968
Summa	641 968

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 276	54 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 276	54 336
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 000	-4 113
Övriga externa kostnader	-70 432	-32 866
Personalkostnader	-7 850	-7 300
Summa rörelsekostnader	-88 282	-44 279
Rörelseresultat	-71 006	10 057
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 113	305
Räntekostnader och liknande resultatposter	-165	0
Summa finansiella poster	4 948	305
Resultat efter finansiella poster	-66 058	10 362
Resultat före skatt	-66 058	10 362
Årets resultat	-66 058	10 362

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 624	18 624
<i>Summa varulager m.m.</i>		8 624	18 624
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		703 000	3 000
Övriga fordringar		1 359	1 980
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		704 359	4 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	76 888	828 974
<i>Summa kassa och bank</i>		76 888	828 974
Summa omsättningstillgångar		789 871	852 578
SUMMA TILLGÅNGAR		789 871	852 578

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	708 026	697 664
Årets resultat	-66 058	10 362
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>641 968</i>	<i>708 026</i>
Summa eget kapital	761 968	828 026
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 000
Skulder till koncernföretag	3 000	0
Skatteskulder	-56	0
Övriga skulder	9 959	8 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	27 903	24 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	789 871	852 578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	98 174	237 474
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-139 300
Utgående anskaffningsvärden	98 174	98 174
Ingående avskrivningar	-98 174	-237 474
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	139 300
Utgående avskrivningar	-98 174	-98 174
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar (Checkräkningskredit)	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-04-11

Per Båke

Per Båke

2024-04-11